

B. HUSUM ApS

Jægersborgvej 25
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Bent Husum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B. HUSUM ApS
Jægersborgvej 25
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: husum@dadlnet.dk

CVR-nr: 30926471

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sundhedsfaglige konsulenttydelser og at drive investeringsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -437.304.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.086.142 og en egenkapital på kr. 2.089.823.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-14.307	-16.859
Bruttoresultat		-14.307	-16.859
Resultat af ordinær primær drift		-14.307	-16.859
Andre finansielle indtægter		82.415	1.082.683
Øvrige finansielle omkostninger		-505.412	0
Ordinært resultat før skat		-437.304	1.065.824
Skat af årets resultat	1	0	-259.480
Årets resultat		-437.304	806.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-437.304	806.344
I alt		-437.304	806.344

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		952.755	268.500
Tilgodehavender i alt		952.755	268.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.132.850	2.509.070
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.132.850	2.509.070
Likvide beholdninger		537	76
Omsætningsaktiver i alt		2.086.142	2.777.646
Aktiver i alt		2.086.142	2.777.646

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.964.823	2.402.127
Egenkapital i alt		2.089.823	2.527.127
Gæld til banker		0	1.484
Skyldig selskabsskat		-11.681	241.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-3.681	250.519
Gældsforpligtelser i alt		-3.681	250.519
Passiver i alt		2.086.142	2.777.646

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.402.127	2.527.127
Årets resultat		-437.304	-437.304
Egenkapital, ultimo	125.000	1.964.823	2.089.823

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-259.480
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-259.480</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 241.035 i selskabsskat for tidligere år samt kr. 11.681 for regnskabsåret.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. ZoeMax Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.